Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 24 Women, 200m Freestyle Open
15.2.2026 - 17:32 Startlist
YB
Heat 1 of 7
1 VUKOVIC, Lena 13 Tas 011 NT
2 BESLAC, Una 14  Mornar 3:45.10
3 MRDAKOVIC, Tara 15 CrvenaZvezda 3:41.53
4 OBRADOVIC, Lena 14  Novi Beograd 011 3:27.22
5 NIKOLIC, Eva 16  Mornar 3:35.11
6 MATIC, Lana 15 \Valis 3:43.15
7 PESTERAC, Danica 16  Mornar NT
8 SIMCEVIC, Sofija 17 Mornar NT
Heat 2 of 7
1 KELEBUDA, Hana 14 Novi Beograd 011 3:18.67
2 PAVLICA, Petra 14 TasO011 3:14.45
3 BOGDANOVIC, Andrea 15 \Valis 3:13.39
4 PLAZINIC, Andrijana 13 Novi Beograd 011 3:03.29
5 VESIC, Dunja 13 Tas011 3:07.82
6 DJUKIC, Lenka 15 Vojvodina 3:14.41
7 KOVACEVIC FURUNDZIC, Irena 14  Novi Beograd 011 3:17.82
8 AJDUKOVIC, Una 12 TasO0l1 3:24.50
Heat 3 of 7
1 ARSOVIC, Sara 15  Mornar 3:01.86
2 PETKANIC, Nikolina 14  Proleter 2:57.60
3 NOVAKOVIC, Ana 13 Novi Beograd 011 2:51.85
4 DRAZIC, Magdalena 14 Vojvodina 2:50.61
5 ANDJELKOVIC, Lara 14 Novi Beograd 011 2:50.94
6 PEJCIC, Masa 14 Mornar 2:52.43
7 GOSHEVA, Bisera 14  Skopje 2:59.33
8 PETROVIC, Lucija 11  Plavi Talas 3:01.95
Heat 4 of 7
1 IVANOVIC, Ksenia 09  Mornar 2:43.55
2 JANKOSKA, Matea 12 Skopje 2:42.24
3 RISTIC, Milica 13 Mornar 2:38.09
4 MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 2:33.59
5 KALACOSKA, Katja 13 Skopje 2:34.02
6 MILOSEVIC, Marlena 13 Vojvodina 2:39.68
7 DJOKIC, Neda 14  Mornar 2:42.30
8 VUJANOVIC, Nina 14 Vojvodina 2:45.02
Heat 5 of 7
1 RASOVIC, Andrea 14  Mornar 2:32.01
2 JOVANOQVIC, Sofia 12 Mornar 2:29.64
3 TRIFUNOSKA, Tamara 10 Skopje 2:27.61
4 JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 2:26.65
5 PANEVA, Darija 11  SC Beta Sharks Skopje 2:27.21
6 SIMIC, Olivera 13 CrvenaZvezda 2:27.81
7 TRIFUNOSKA, Irina 13 Skopje 2:31.65
8 RADOJCIC, Nevena 11 Bonatti 2:33.49

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije

15.2.2026 22:10 - Page 1



Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 24, Women, 200m Freestyle

Heat 6 of 7

ONO U WNPE

PENOVSKA, Kalina
MULIC, Andrea
ESKINJA, Sofia
DONEVSKA, Angela
EREMIJA, Samantha
PETROVIC, Una
STAMENKOVIC, Lana
BOGAVAC, Nina

Heat 7 of 7

1
2
3
4
5
6
7

MARKOVIC, Lena
PAJIC, Natalija
BEGENISIC, Lena
LUKSIC, Lucijana
JANKOVIK, Sara
RADOJEVIC, Olga
MADIC, Nadja

8 JOVANOVIC, Jana

10
11
09
09
08
08
09
12

11
11
12
07
08
11
08
12

SC Beta Sharks Skopje

Novi Beograd 011
Plivacki klub Kantrida
Skopje

Plivacki klub Kantrida
Novi Beograd 011
Sveti Nikola

Sveti Nikola

Crvena Zvezda
Mornar

Crvena Zvezda
Plivacki klub Kantrida
Skopje

Mornar

Novi Beograd 011
Crvena Zvezda

2:25.72
2:24.74
2:24.04
2:20.00
2:21.89
2:24.35
2:25.54
2:26.07

2:18.57
2:17.63
2:09.91
2:01.95
2:07.05
2:12.52
2:17.65
2:18.69

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije

15.2.2026 22:10 - Page 2



