

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 24
15.2.2026 - 17:32

Women, 200m Freestyle

Open
Startlist

YB

Heat 1 of 7

1 VUKOVIC, Lena	13	Tas 011	NT
2 BESLAC, Una	14	Mornar	3:45.10
3 MRDAKOVIC, Tara	15	Crvena Zvezda	3:41.53
4 OBRADOVIC, Lena	14	Novi Beograd 011	3:27.22
5 NIKOLIC, Eva	16	Mornar	3:35.11
6 MATIC, Lana	15	Valis	3:43.15
7 PESTERAC, Danica	16	Mornar	NT
8 SIMCEVIC, Sofija	17	Mornar	NT

Heat 2 of 7

1 KELEBUDA, Hana	14	Novi Beograd 011	3:18.67
2 PAVLICA, Petra	14	Tas 011	3:14.45
3 BOGDANOVIC, Andrea	15	Valis	3:13.39
4 PLAZINIC, Andrijana	13	Novi Beograd 011	3:03.29
5 VESIC, Dunja	13	Tas 011	3:07.82
6 DJUKIC, Lenka	15	Vojvodina	3:14.41
7 KOVACEVIC FURUNDZIC, Irena	14	Novi Beograd 011	3:17.82
8 AJDUKOVIC, Una	12	Tas 011	3:24.50

Heat 3 of 7

1 ARSOVIC, Sara	15	Mornar	3:01.86
2 PETKANIC, Nikolina	14	Proleter	2:57.60
3 NOVAKOVIC, Ana	13	Novi Beograd 011	2:51.85
4 DRAZIC, Magdalena	14	Vojvodina	2:50.61
5 ANDJELKOVIC, Lara	14	Novi Beograd 011	2:50.94
6 PEJCIC, Masa	14	Mornar	2:52.43
7 GOSHEVA, Bisera	14	Skopje	2:59.33
8 PETROVIC, Lucija	11	Plavi Talas	3:01.95

Heat 4 of 7

1 IVANOVIC, Ksenia	09	Mornar	2:43.55
2 JANKOSKA, Matea	12	Skopje	2:42.24
3 RISTIC, Milica	13	Mornar	2:38.09
4 MARINKOVIC, Lena	13	Sveti Nikola	2:33.59
5 KALACOSKA, Katja	13	Skopje	2:34.02
6 MILOSEVIC, Marlena	13	Vojvodina	2:39.68
7 DJOKIC, Neda	14	Mornar	2:42.30
8 VUJANOVIC, Nina	14	Vojvodina	2:45.02

Heat 5 of 7

1 RASOVIC, Andrea	14	Mornar	2:32.01
2 JOVANOVIC, Sofia	12	Mornar	2:29.64
3 TRIFUNOSKA, Tamara	10	Skopje	2:27.61
4 JOVANOVIC, Marijana	12	Sveti Nikola	2:26.65
5 PANEVA, Darija	11	SC Beta Sharks Skopje	2:27.21
6 SIMIC, Olivera	13	Crvena Zvezda	2:27.81
7 TRIFUNOSKA, Irina	13	Skopje	2:31.65
8 RADOJCIC, Nevena	11	Bonatti	2:33.49

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 24, Women, 200m Freestyle

Heat 6 of 7

1	PENOVSKA, Kalina	10	SC Beta Sharks Skopje	2:25.72
2	MULIC, Andrea	11	Novi Beograd 011	2:24.74
3	ESKINJA, Sofia	09	Plivacki klub Kantrida	2:24.04
4	DONEVSKA, Angela	09	Skopje	2:20.00
5	EREMIJA, Samantha	08	Plivacki klub Kantrida	2:21.89
6	PETROVIC, Una	08	Novi Beograd 011	2:24.35
7	STAMENKOVIC, Lana	09	Sveti Nikola	2:25.54
8	BOGAVAC, Nina	12	Sveti Nikola	2:26.07

Heat 7 of 7

1	MARKOVIC, Lena	11	Crvena Zvezda	2:18.57
2	PAJIC, Natalija	11	Mornar	2:17.63
3	BEGENISIC, Lena	12	Crvena Zvezda	2:09.91
4	LUKSIC, Lucijana	07	Plivacki klub Kantrida	2:01.95
5	JANKOVIC, Sara	08	Skopje	2:07.05
6	RADOJEVIC, Olga	11	Mornar	2:12.52
7	MADIC, Nadja	08	Novi Beograd 011	2:17.65
8	JOVANOVIC, Jana	12	Crvena Zvezda	2:18.69